
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 32 941 PT1 1 31 651 AT1 1 31 651 100 0.000

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 37 320 PT1 1 34 736 - 1 34 736 103 3.085

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 37 690 AT1 1 43 242 PT5 1 37 690 107 6.039

4 池原 選手 Z650 1 42 856 PT1 1 39 807 - 1 39 807 109 8.156

5 神谷 選手 Z650 - CM 1 41 827 - 1 41 827 111 10.176

6 国吉 選手 DRZ-400SM 1 42 448 - 1 43 954 - 1 42 448 112 10.797

7 城間 選手 Z250SL 1 52 598 乗上 1 43 856 - 1 43 856 113 12.205

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 46 291 - 1 44 447 - 1 44 447 114 12.796

9 具志堅 選手 ｳﾙﾄﾗﾄﾓﾋﾞｰ(電動) 1 47 838 PT5 1 47 559
AT1
PT1

1 47 559 117 15.908

10 上原 選手 VTR1000F 1 50 847 - 1 47 940 - 1 47 940 118 16.289

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 49 567 - 1 47 729
AT1
PT1

1 47 729 100 0.000 118 16.078

2 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 09 106 - 1 48 771 - 1 48 771 101 1.042 119 17.120

3 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 708
AT1
PT1

1 49 353 PT1 1 49 353 102 1.624 119 17.702

4 大見謝 選手 TDR250 1 54 365 AT1 1 51 046 - 1 51 046 103 3.317 121 19.395

5 上地 選手 Z250 1 55 850 AT1 1 52 239 - 1 52 239 104 4.510 122 20.588

6 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 060 - 1 54 486 PT5 1 53 060 105 5.331 123 21.409

7 田場 選手 Z800 1 54 432 - 2 06 574 乗上 1 54 432 106 6.703 125 22.781

8 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 57 611 - 1 57 429 AT1 1 57 429 109 9.700 128 25.778

9 大山 選手 VTR250 2 05 153 乗上 1 57 919 - 1 57 919 109 10.190 129 26.268

10 原 選手 VT250 2 00 411 PT1 1 58 144 PT1 1 58 144 110 10.415 129 26.493

11 久貝 選手 GSX1400 2 04 549 - 2 11 013 - 2 04 549 116 16.820 136 32.898

12 池原 選手 Z1000 2 05 260 - 2 07 438 PT5 2 05 260 116 17.531 137 33.609

13 平良 選手 KX80 2 27 731
転倒
PT5

2 08 499
AT1
PT5

2 08 499 119 20.770 140 36.848

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 9月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  9  月10  日

令和5年 9月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  9  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 152 - 1 50 729 - 1 50 729 100 0.000 121 19.078

2 平田 選手 VTR250 1 58 438 - 1 54 744 - 1 54 744 104 4.015 125 23.093

3 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 56 881 - 1 58 793 PT5 1 56 881 106 6.152 128 25.230

4 金城 選手 GSF750 - CM 2 01 108 - 2 01 108 109 10.379 132 29.457

5 比嘉 選手 GSX1300R 2 02 070 - -
転倒
CM 2 02 070 110 11.341 133 30.419

6 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 06 103
AT2
PT1 2 02 958 - 2 02 958 111 12.229 134 31.307

7 河合 選手 VTR250 2 06 306 - 2 05 829 - 2 05 829 114 15.100 137 34.178

8 平良 選手 Z400 2 24 110 AT1 2 20 021 PT7 2 20 021 126 29.292 153 48.370

ベストタイム

令和5年 9月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  9  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 帆足 選手 MT03 2 01 429 - 1 58 351 - 1 58 351 100 0.000 129 26.700

2 国仲 選手 VTR250 2 02 510 - 1 58 391 - 1 58 391 100 0.040 129 26.740

3 平良 選手 ZRX1200R 2 01 154 - 1 58 512 - 1 58 512 100 0.161 129 26.861

4 遠藤 選手 VTR250 2 25 717 - 1 59 048 - 1 59 048 101 0.697 130 27.397

5 安里 選手 XSR900 2 09 410 - 2 07 345 - 2 07 345 108 8.994 139 35.694

6 上江洲 選手 Z125PRO 2 08 905 - 2 14 837 AT1 2 08 905 109 10.554 141 37.254

7 新城 選手 ｴｲﾌﾟ80 2 14 466 - 2 10 341 - 2 10 341 110 11.990 142 38.690

8 外間 選手 MT09 2 25 216 - 2 11 658 - 2 11 658 111 13.307 144 40.007

9 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 12 242 - -
PT5
CM 2 12 242 112 13.891 144 40.591

10 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 21 024 PT1 2 15 555 - 2 15 555 115 17.204 148 43.904

11 遠藤 選手 CB250R 2 29 870 PT1 2 15 672 PT1 2 15 672 115 17.321 148 44.021

12 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 15 817 - 2 22 389 PT1 2 15 817 157 67.880 203 94.580

13 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 40 701 - 2 15 853 - 2 15 853 115 17.502 148 44.202

14 當間 選手 CBR250R 2 22 412 - 2 16 920 - 2 16 920 116 18.569 149 45.269

15 田中 選手 ZX-6R 2 20 394 - 2 17 468 - 2 17 468 116 19.117 150 45.817

16 山入端 選手 Z650 2 24 594 - 2 21 314 - 2 21 314 119 22.963 154 49.663

17 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 43 331
AT1
PT5 2 29 697 転倒 2 29 697 126 31.346 163 58.046

18 渡久山 選手 MT-09 2 42 442 - -
AT1
CM 2 42 442 137 44.091 177 70.791

19 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 - CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和5年 9月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  9  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000F 1 50 847 - 1 47 940 - 1 47 940 100 0.000 118 16.289

2 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 09 106 - 1 48 771 - 1 48 771 101 0.831 119 17.120

3 田場 選手 Z800 1 54 432 - 2 06 574 乗上 1 54 432 106 6.492 125 22.781

4 平良 選手 ZRX1200R 2 01 154 - 1 58 512 - 1 58 512 110 10.572 129 26.861

5 金城 選手 GSF750 - CM 2 01 108 - 2 01 108 112 13.168 132 29.457

6 比嘉 選手 GSX1300R 2 02 070 - -
転倒
CM

2 02 070 113 14.130 133 30.419

7 久貝 選手 GSX1400 2 04 549 - 2 11 013 - 2 04 549 115 16.609 136 32.898

8 池原 選手 Z1000 2 05 260 - 2 07 438 PT5 2 05 260 116 17.320 137 33.609

9 安里 選手 XSR900 2 09 410 - 2 07 345 - 2 07 345 118 19.405 139 35.694

10 外間 選手 MT09 2 25 216 - 2 11 658 - 2 11 658 122 23.718 144 40.007

11 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 12 242 - -
PT5
CM

2 12 242 123 24.302 144 40.591

12 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 43 331
AT1
PT5 2 29 697 転倒 2 29 697 139 41.757 163 58.046

13 渡久山 選手 MT-09 2 42 442 - -
AT1
CM

2 42 442 150 54.502 177 70.791

14 ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 - CM - CM - - - - -

名前 ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 9月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  9  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 2 05 260 - 2 07 438 PT5 2 05 260 100 0.000 137 33.609

2 遠藤 選手 CB250R 2 29 870 PT1 2 15 672 PT1 2 15 672 108 10.412 148 44.021

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 15 817 - 2 22 389 PT1 2 15 817 108 10.557 148 44.166

4 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 40 701 - 2 15 853 - 2 15 853 108 10.593 148 44.202

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 58 438 - 1 54 744 - 1 54 744 100 0.000 125 23.093

2 帆足 選手 MT03 2 01 429 - 1 58 351 - 1 58 351 103 3.607 129 26.700

3 平良 選手 ZRX1200R 2 01 154 - 1 58 512 - 1 58 512 103 3.768 129 26.861

4 遠藤 選手 VTR250 2 25 717 - 1 59 048 - 1 59 048 104 4.304 130 27.397

5 金城 選手 GSF750 - CM 2 01 108 - 2 01 108 106 6.364 132 29.457

6 河合 選手 VTR250 2 06 306 - 2 05 829 - 2 05 829 110 11.085 137 34.178

7 安里 選手 XSR900 2 09 410 - 2 07 345 - 2 07 345 111 12.601 139 35.694

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 12 242 - -
PT5
CM 2 12 242 115 17.498 144 40.591

9 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 21 024 PT1 2 15 555 - 2 15 555 118 20.811 148 43.904

10 山入端 選手 Z650 2 24 594 - 2 21 314 - 2 21 314 123 26.570 154 49.663

11 渡久山 選手 MT-09 2 42 442 - -
AT1
CM 2 42 442 142 47.698 177 70.791

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  9  月10  日

マシン名前

順位

順位

令和5年 9月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  9  月10  日

令和5年 9月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒート



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 32 941 PT1 1 31 651 AT1 1 31 651 100 0.000 A

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 37 320 PT1 1 34 736 - 1 34 736 103 3.085 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 37 690 AT1 1 43 242 PT5 1 37 690 107 6.039 A

4 池原 選手 Z650 1 42 856 PT1 1 39 807 - 1 39 807 109 8.156 A

5 神谷 選手 Z650 - CM 1 41 827 - 1 41 827 111 10.176 A

6 国吉 選手 DRZ-400SM 1 42 448 - 1 43 954 - 1 42 448 112 10.797 A

7 城間 選手 Z250SL 1 52 598 乗上 1 43 856 - 1 43 856 113 12.205 A

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 46 291 - 1 44 447 - 1 44 447 114 12.796 A

9 具志堅 選手 ｳﾙﾄﾗﾄﾓﾋﾞｰ(電動) 1 47 838 PT5 1 47 559
AT1P

T1 1 47 559 117 15.908 A

10 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 49 567 - 1 47 729
AT1
PT1 1 47 729 118 16.078 B

11 上原 選手 VTR1000F 1 50 847 - 1 47 940 - 1 47 940 118 16.289 A

12 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 09 106 - 1 48 771 - 1 48 771 119 17.120 B

13 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 708
AT1
PT1 1 49 353 PT1 1 49 353 119 17.702 B

14 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 152 - 1 50 729 - 1 50 729 121 19.078 C1

15 大見謝 選手 TDR250 1 54 365 AT1 1 51 046 - 1 51 046 121 19.395 B

16 上地 選手 Z250 1 55 850 AT1 1 52 239 - 1 52 239 122 20.588 B

17 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 060 - 1 54 486 PT5 1 53 060 123 21.409 B

18 田場 選手 Z800 1 54 432 - 2 06 574 乗上 1 54 432 125 22.781 B

19 平田 選手 VTR250 1 58 438 - 1 54 744 - 1 54 744 125 23.093 C1

20 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 56 881 - 1 58 793 PT5 1 56 881 128 25.230 C1

21 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 57 611 - 1 57 429 AT1 1 57 429 128 25.778 B

22 大山 選手 VTR250 2 05 153 乗上 1 57 919 - 1 57 919 129 26.268 B

23 原 選手 VT250 2 00 411 PT1 1 58 144 PT1 1 58 144 129 26.493 B

24 帆足 選手 MT03 2 01 429 - 1 58 351 - 1 58 351 129 26.700 C2

25 国仲 選手 VTR250 2 02 510 - 1 58 391 - 1 58 391 129 26.740 C2

26 平良 選手 ZRX1200R 2 01 154 - 1 58 512 - 1 58 512 129 26.861 C2

27 遠藤 選手 VTR250 2 25 717 - 1 59 048 - 1 59 048 130 27.397 C2

28 金城 選手 GSF750 - CM 2 01 108 - 2 01 108 132 29.457 C1

29 比嘉 選手 GSX1300R 2 02 070 - -
転倒
CM 2 02 070 133 30.419 C1

令和5年 9月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  9  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

令和5年 9月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  9  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 06 103
AT2
PT1 2 02 958 - 2 02 958 134 31.307 C1

31 久貝 選手 GSX1400 2 04 549 - 2 11 013 - 2 04 549 136 32.898 B

32 池原 選手 Z1000 2 05 260 - 2 07 438 PT5 2 05 260 137 33.609 B

33 河合 選手 VTR250 2 06 306 - 2 05 829 - 2 05 829 137 34.178 C1

34 安里 選手 XSR900 2 09 410 - 2 07 345 - 2 07 345 139 35.694 C2

35 平良 選手 KX80 2 27 731
転倒
PT5 2 08 499

AT1
PT5 2 08 499 140 36.848 B

36 上江洲 選手 Z125PRO 2 08 905 - 2 14 837 AT1 2 08 905 141 37.254 C2

37 新城 選手 ｴｲﾌﾟ80 2 14 466 - 2 10 341 - 2 10 341 142 38.690 C2

38 外間 選手 MT09 2 25 216 - 2 11 658 - 2 11 658 144 40.007 C2

39 岸本 選手
ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ
1200S

2 12 242 - -
PT5
CM 2 12 242 144 40.591 C2

40 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 21 024 PT1 2 15 555 - 2 15 555 148 43.904 C2

41 遠藤 選手 CB250R 2 29 870 PT1 2 15 672 PT1 2 15 672 148 44.021 C2

42 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 15 817 - 2 22 389 PT1 2 15 817 148 44.166 C2

43 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 40 701 - 2 15 853 - 2 15 853 148 44.202 C2

44 當間 選手 CBR250R 2 22 412 - 2 16 920 - 2 16 920 149 45.269 C2

45 田中 選手 ZX-6R 2 20 394 - 2 17 468 - 2 17 468 150 45.817 C2

46 平良 選手 Z400 2 24 110 AT1 2 20 021 PT7 2 20 021 153 48.370 C1

47 山入端 選手 Z650 2 24 594 - 2 21 314 - 2 21 314 154 49.663 C2

48 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 43 331
AT1
PT5 2 29 697 転倒 2 29 697 163 58.046 C2

49 渡久山 選手 MT-09 2 42 442 - -
AT1
CM 2 42 442 177 70.791 C2

- ｴﾊﾞｰ 選手 ｽﾄﾘｰﾄﾄﾘﾌﾟﾙ765 - CM - CM - - - C2


